



Kultahippujen arvot:
Toisten auttaminen ja
kunnioittaminen.

LC HAAPAJÄRVI, KULTAHIPUT

Toimintakertomus 2019-2020

LC – Haapajärvi/Kultahiput Toimintakertomus 2019-2020

LC Haapajärvi/Kultahippujen toiminta-ajatus on ”We Serve – Me palvelemme”. Kultahippujen tavoitteena on ollut toimikaudella 2019-2020 ylläpitää ja kehittää edelleen hyvää yhteishenkeä ja yhteistoimintaa klubin jäsenten kesken ihmisläheisen auttamis- ja palvelutyön toteuttamiseksi alueellamme. Kultahiput pitävät tärkeänä toisten auttamista ja kunnioittamista (Strategia -asiakirja). Klubin tuottaa hyvää mieltä toimialueemme lapsille, nuorille, vanhuksille ja naisille.

Kausi 2019-2020 oli Haapajärvi/Kultahippujen 24.toimintavuosi.

Klubin toimihenkilöt 2019-2020



Presidentti Nina Vilppola siirsi Kultahippujen toimintavastuun lion Tarja Vaitiniemelle

Hallitus

Presidentti	Tarja Vaitiniemi
past presidentti	Nina Vilppola
Sihteeri	Leena Kivioja
1. varapresidentti	Helinä Hästbacka
2. varapresidentti	Arja Qvist
Rahastonhoitaja	Sari Kaattari
tail twister	Raili Ilola
Klubimestari	Anu Tanhuala
Tiedotussihteeri ja Nettivastaava	Liisa Vornanen

Jäsentoimikunnan pj Saija Isoniemi

Toimikunnat ja muut toimielimet

Quest Riitta Rajakangas

Joulukortit, ARS-säätiö Raili Ilola

Toiminnan tarkastajat Ritva Jääskö ja Raija Kangas

Jäsenet

Hästbacka Helinä, Ilola Raili, Isoniemi Saija, Jääskö Ritva, Kaattari Sari, Kangas Raija, Kivioja Leena, Koskela Raili, Muhonen Ulla, Qvist Arja, Rajakangas Riitta, Räisälä Helinä, Tanhuala Anu, Vaitiniemi Tarja, Vilppola Nina, Vornanen Liisa.

Ulkojäsenet: Kärkkäinen Kreetta

Eronneet jäsenet: Kaattari Sari 30.6.2020

Uusia jäseniä: Muhonen Ulla ja Räisälä Helinä

Toiminta ja palveluaktiviteetit



Kultahippujen toimintavuosi 2019-2020 oli historiallinen COVID -pandemian aiheuttaman poikkeuslain vuoksi. Kultahiput kokoontuivat 7 kertaa pääsääntöisesti kokouspaikassamme, Venlan puodissa joka kuukauden 2. maanantai. Toimintakauden ensimmäinen hallituksen kokous

pidettiin Piiskakujan rannan huvimajassa sihteeri Leenan järjestämänä. Vuosikokous pidettiin lokakuussa ja vaalikokous toteutettiin huhtikuussa 2020 sähköpostikokouksena.



Elokuussa Kultahiput onnitteli LC Ylivieska Savisilta -klubia 25 -vuotisjuhlassa, joka oli Raudaskylän idyllisessä Vanahassa navetassa.



Syyskuun alussa klubilaiset virkistäytyivät Teatteri Rete'n Mooseksen perintö -esityksessä, jossa Lion Arja esiintyi Kuusniemen kunnanjohtajana.

Pastresidentti Nina vieraili hippujen kummitytön Alva Ilonan kotona.





Ensimmäisessä klubikokouksessa uudeksi klubilaiseksi otettiin Helinä Räisälä kummina Helinä Hästbacka.



ja kokouksessa vieraili DG Tor-Erik Backström.

Syyskuussa käynnistimme Rauhan-
julistekilpailun lion Riitan johdolla.

12.10.2019 toteutimme Diabeteskävelyn yhteistyössä Keskipohjan Diabetesyhdistyksen kanssa rantapolulla. Alkuverryttelyn ohjasi liikunnanohjaaja Tiina Flink. Kävelyn jälkeen mittasimme verensokereita, kartoitimme riskipisteitä ja ohjasimme terveelliseen elämään.



Marraskuussa kokoontuimme uuteen palvelukoti Koivikkoon leipomaan yhdessä vanhusten kanssa pipareita ja torttuja.



Rauhan matka -Rauhanjulistekilpailun kolme parasta julistetta lähti piirin kilpailuun.



Kultahiput järjesti jouluiltoa yksinäisille Joulutähti lähimmäiselle -kampanjan muodossa.

Kampanja toteutettiin yhteistyössä Kukkakauppa Venlan ja Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen Haapajärven ja Reisjärven kotihoidon kanssa. Jokaisen joulutähden mukana oli päiväkotilasten tekemä joulukortti! Jaoimme yhteensä 150 joulutähteä yksinäisille vanhuksille.



Perinteinen jouluseimi rakennettiin ensimmäisen kerran Palvelukoti Koivikkoon.



Joulukuun kokous pidettiin Reisjärven Pitokartanossa ja kokouksessa Ulla Muhonen liittyi jäseneksi kumminaan lion Tarja.

Tammikuun klubikokouksessa vieraili lohkon puheenjohtaja Matti Puranen. Kokouksessa suunniteltiin kevään ohjelmaa ja suunniteltiin rauhanjulistikilpailuun osallistuneiden palkitseminen.



**KYLMÄPUKEUTIMISEN
ASIAANTUNTIJA**

Tekniset alus- ja välikerrastot
vapaa-aikaan ja työhön.

SVALA

Tehtaanmyymälä
Paanutie 4
86710 Kärsämäki

[HTTPS://SVALA.COM/SHOP/](https://svala.com/shop/)



Helmikuussa Kultahiput teki yritysvierailun Svalalan tehtaalle Kärsämäelle. Toimitusjohtaja Onerva Aakko esitteli yrityksen toimintaa hipuille.

Kultahiput sponsoroit yrityksen mainoksen Pohjanmaan Leijona -lehteen.



LC Haapajärvi Kultahippujen

YSTÄVÄNPÄIVÄN

KAKKUBUFFET

Herkkua on siellä monenlaista...suolaista ja makeaa!
Tule ja tuo ystäväsi!

PE 14.2.2020 KLO 13-19 HILJALANKATU 5

KÄTEISMAKSU - 4 €/KAKKUPALA JA JUOMA TAI 9 €/KAKKUJA JA JUOMA, LAPSET 4 €. MYYNISSÄ MYÖS ONNENARPOJA.

Tervetuloa!

PXC
UNDERWEAR

Kultahiput toteutti Kakkubuffetin ystävänpäivänä 14.2.2020. Hiput leipoi suolaista ja makeaa ja myi leipomiaan tuotteita kakkubuffetissa. Samalla Kultahiput tiedotti toiminnastaan kävijöille.

Maaliskuussa toteutimme naisteillan pres. Tarjan kotona, mukana oli PXC:n edustaja.

Huhti- ja toukokuussa koronaviruksen aiheuttaman pandemian vuoksi oli kokoontumiskielto. Vaalikokous pidettiin sähköpostin välityksellä huhtikuussa.

Toukokuussa äitienpäivänä muisimme äitiä lahjakortilla, vuorossa oli haapajärvinen äiti. Lisäksi onnittelimme stipendillä kahta Haapajärven ja Reisjärven lukion ylioppilasta sekä yhtä JEDUsta ammattiin valmistuvaa.



Toukokuusta lähtien Kultahiput on tehnyt yhteistyötä uutena aktiviteettina K-Supermarket Haapajärven kanssa. Supermarket luovuttaa kauppaan palautetut Lidl-pullot klubille, joka palauttaa pullot Lidliin. Kultahiput saa pullonpalautusrahat kokonaisuudessaan. Saadut rahat Kultahiput käyttää hyväntekeväisyyteen tuottaen hyvää mieltä alueen lapsille, nuorille, vanhuksille ja naisille.

Pullonpalautus lähti käyntiin lion Kreetta Kärkkäisen ideasta!

Kiitos K-Supermarket Haapajärvi, Samuli Ahola ja Viola Kantola hyvästä yhteistyöstä!



Vaihtokokous pidettiin keskäkuun alussa Tynnyrikoskella Partiolaisten majan pihapiirissä. Toimintavastuu siirtyi pres. Tarjalta Helinälle.





Vaihtokokouksessa pres. Tarja lahjoitti hippukassit ja toivotti aurinkoista kesää ja toimeliasta tulevaa hippukautta.